Rec. Mucilag. g. arab.
Syr. Diacodii āā unc. unam et semis
Aq. dest. Foeniculi drachm. sex.
M. D. S. Epicratice ad parva cochlearia.

Opiu m.

Interne, a grano $\frac{1}{2}$ — 1 — grana 3, etc. caute adseendendo. In tromphrenesi bibonum incipiebatur a grano uno, granis tribus, vel quatuor, adseendendo ad grana 16 de die, ita ut intra octiduum grana CVII^o Opii consumpta fuerint. Post indnetam vero inde crisim per somnum et sudorem, Opii dosis imminuebatur. Opium vero in haecce peculiari forma morbi, quae in Italis tam facile cum capitis congestionibus et pblogosi encephalo-meningea decurrit, non tam frequenter locum invenit, ac apud medicos in septentrionalibus regionibus praxim exercentes. In hocce ipso morbo Opium lubenter combiuabatur cum Tartaro emetico, de quo suo loco. In rheumatismo lento qua paregoricum vesperinum, itidem in doloribus osteocopis:

Rec. Opii puri grana duo
Sacch. albi scrupul. quatuor.
M. f. pulv. div. in do^s. aeq. quatuor.
D. S. Omni bihorio p^ulv. unus.

Connubium inivit cum Calomele, in diarrhoea dysenterica, aegro jam notabiliter emaciato. Pulveres ex Calomelanos granis 4, et Opii granis duobus aliquoties repetiti tenesimum et evacuationum frequentiam restrinxere, et relativam copiam auxere.

Cum sulfate Chininae, in intermittentibus erethisticis, cum epigastralgia incedentibus, quibus aut suberat, aut quas sequebatur spasmodica nervorum contentio:

Rec. Opii puri grana tria
 Sulfat. Chinini *grana viginti*
 Extr. Taraxaci q. s. ut f. pil. [XVIII.]
 Consperg. pulvere Liquirit.
 D. S. Omni bihorio pilulae tres.

Cum pulvere Ipecacuanhae, in rheumatismis, doloribus neuralgicis, quibus poculum oblivionis et per inductam diapneusim non raro unica salus erat. Uniebatur cum Scilla, extracto Hyoscyami, Magisterio Bismuthi, etc. Quoad diarrhoeas, praepressis sub epidemicae cholerae dominio regnantes, hisce, quo magis hypercatharsis aliqua, obstaculis aliis non praesentibus, ad rheumaticam et serosam accedebant formam, eo citior et tutior in pulveribus Doweri, inque ipso Opio salus erat. Solo Opio, penes balnea alcalina sic dicta *Stuetziana* paucos intra dies plena salutis restitutio obtenta est a juvene tetano traumatico detento, contra quem sanguinis evacuationes et reliqua antiphlogistica nil proficui agere valuissent. Contra intoxicationem ex Digitali, Opium non adeo utile deprehendebatur. In catarrho pulmonum cum cardiacetasi dextra passiva et stenocardia, accessum stenocardiacum multum mitigavere pilulae:

Rec. Opii puri grana duo
 Extr. Liquirit. *grana quindecim*
 Pulv. Liquirit. q. s. ut f. pil. X.
 Consperg. pulv. eodem.
 D. S. Omni $\frac{1}{4}$ hora pilula una.